RESULTADO PRÉVIO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

EDITAL PDSE 06/2024.

O Decanato de Pós-Graduação (DPG) da Universidade de Brasília (UnB) torna público o
resultado da homologação das inscrições do Edital PDSE 06/2024.

Edital Proc. SCBA Candidato
PDSE 06/2024 88881.981405/2024-01 RAQUEL TAKAYA

PDSE 06/2024 88881.980602/2024-01 JULIO CESAR ELPIDIO DE MEDEIROS
PDSE 06/2024 88881.982490/2024-01 BEATRIZ ESTULANO VIEIRA
PDSE 06/2024 88881.980476/2024-01 ANA CAROLINE PEREIRA BORGES
PDSE 06/2024 88881.980497/2024-01 LEONARDO VIEIRA NUNES
PDSE 06/2024 88881.980498/2024-01 RAFAEL DA ESCOSSIA LIMA
PDSE 06/2024 88881.981871/2024-01 MARIANA GONCALVES FARIAS
PDSE 06/2024 88881.980630/2024-01 CAMILA YARLA FERNANDES

PDSE 06/2024 88881.981205/2024-01 PAULA AKEMI ALBUQUERQUE KOMINAMI
PDSE 06/2024 88881.982307/2024-01 TADEU DE MENEZES CAVALCANTE

PDSE 06/2024 88881.980644/2024-01 RAYLTON CARLOS DE LIMA TAVARES
PDSE 06/2024 88881.980728/2024-01 LEANDRO RIBEIRO REIS
PDSE 06/2024 88881.980736/2024-01 JUCILEIDE DOS SANTOS

PDSE 06/2024 88881.980739/2024-01 ANA CATARINA SENA FERREIRA ANDRADE

PDSE 06/2024 88881.980812/2024-01 MARVERY PETERSON PINHEIRO DUARTE
PDSE 06/2024 88881.980832/2024-01 THAIS DE OLIVEIRA FERNANDES
PDSE 06/2024 88881.982047/2024-01 SOFIA CORADINI SCHIRMER

PDSE 06/2024 88881.980839/2024-01 PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA RIBEIRO

PDSE 06/2024 88881.980853/2024-01 MYLENE MARTINS MONTEIRO
PDSE 06/2024 88881.980941/2024-01 NATHALIA BARROS RAMOS

PDSE 06/2024 88881.980949/2024-01 JOEL ANTONIO CORDEIRO DE ABREU

PDSE 06/2024 88881.982170/2024-01 DEBORA ANTONIETA SILVA BARCELLOS TEODORO
PDSE 06/2024 88881.980983/2024-01 RENATA AVANCINI TONINI
PDSE 06/2024 88881.980986/2024-01 GUILHERME ROCHA ORTEGA

PDSE 06/2024 88881.980988/2024-01 ERIC MATEUS FERNANDES BEZERRA
PDSE 06/2024 88881.981074/2024-01 TATHYANA BENETIS PIAU

PDSE 06/2024 88881.981118/2024-01 DIONNE RAYSSA CARDOSO CORREA
PDSE 06/2024 88881.981131/2024-01 FLAVIO BORGES FARIA
PDSE 06/2024 88881.981853/2024-01 LUANA DE MELO RIBAS

PDSE 06/2024 88881.982266/2024-01 KAREN LETYCIA RODRIGUES DE PAIVA
PDSE 06/2024 88881.981601/2024-01 DANIELA BRAGA SANTOS
PDSE 06/2024 88881.982377/2024-01 ANAUENE DIAS SOARES
PDSE 06/2024 88881.982397/2024-01 ANA CAROLINA VAZ DA SILVA

PDSE 06/2024 88881.981420/2024-01 IVETTE ALEJANDRA ABANTO RAMOS
PDSE 06/2024 88881.981693/2024-01 PEDRO BRICIO BRITO FERNANDES
PDSE 06/2024 88881.981063/2024-01 CAMILA OLIVEIRA CARDOSO
PDSE 06/2024 88881.981070/2024-01 VINICIUS SILVA CONCEICAO

PDSE 06/2024 88881.981071/2024-01 ANNIE KAROLINE DE LIMA CAVALCANTE
PDSE 06/2024 88881.981317/2024-01 MATHEUS DE SANTANA SANTOS
PDSE 06/2024 88881.981444/2024-01 ANDREA RESTREPO RAMIREZ
PDSE 06/2024 88881.981445/2024-01 EUZAMARA DE CARVALHO
PDSE 06/2024 88881.981771/2024-01 MILENA BARROS MARQUES DOS SANTOS
PDSE 06/2024 88881.981793/2024-01 ISMAEL OLIVEIRA DOS ANJOS
PDSE 06/2024 88881.981462/2024-01 TATIANA DOS SANTOS DUARTE
PDSE 06/2024 88881.981498/2024-01 KALINE CYSNEIROS VILELA
PDSE 06/2024 88881.981524/2024-01 CLAUDIA APARECIDA CARNEIRO
PDSE 06/2024 88881.981876/2024-01 ALESI TEIXEIRA MENDES
PDSE 06/2024 88881.981994/2024-01 RAYSSA HELLEN FERREIRA COSTA
PDSE 06/2024 88881.981995/2024-01 RODRIGO ALKIMIM FARIA ALVES
PDSE 06/2024 88881.981997/2024-01 DANIELLA SANTAGUIDA MAGALHAES DE SOUZA
PDSE 06/2024 88881.982634/2024-01 ISABELLA ALVES ALENCAR DE ARAUJO
PDSE 06/2024 88881.982788/2024-01 ELIENE LACERDA PEREIRA
PDSE 06/2024 88881.982800/2024-01 GABRIELA CAMPELO CAVALCANTE

PDSE 06/2024 88881.982801/2024-01 MARLY VALE SOARES SILVA
PDSE 06/2024 88881.982610/2024-01 LARISSA SUASSUNA CARVALHO BARROS
PDSE 06/2024 88881.982671/2024-01 BRENNO VINICIUS BRITO RODRIGUES
PDSE 06/2024 88881.982697/2024-01 JULIANA SOBREIRA ARGUELHO
PDSE 06/2024 88881.982737/2024-01 VINICIUS RAFAEL DE FREITAS
PDSE 06/2024 88881.982804/2024-01 LUCIDIO GOMES AVELINO FILHO
PDSE 06/2024 88881.982782/2024-01 CARLA D LOURDES DO NASCIMENTO
PDSE 06/2024 88881.982882/2024-01 NATHALIA DE MELLO FARIA
PDSE 06/2024 88881.982981/2024-01 KLAUS RAMALHO VON BEHR
PDSE 06/2024 88881.980680/2024-01 FERNANDO RESENDE CAVALCANTE
PDSE 06/2024 88881.980710/2024-01 SARAH EMIDIO FONSECA
PDSE 06/2024 88881.980757/2024-01 ELEN MARCIA CARIOCA ZERBINI
PDSE 06/2024 88881.980825/2024-01 JADE OLIVEIRA CHAIA
PDSE 06/2024 88881.980900/2024-01 WAGNER FALCAO CARLOS
PDSE 06/2024 88881.981031/2024-01 LAIRA ROCHA TENCA

PDSE 06/2024 88881.981049/2024-01 MARIANA MATHIAS CONROY ARAUJO
PDSE 06/2024 88881.981054/2024-01 JOAO PEDRO INACIO PELEJA